mínimos ya que serían de carácter subjetivo, violando las normas que rigen la convocatoria. 

En relación con la experiencia docente universitaria en pregrado, luego de la reevaluación 
del certificado aportado se verificó que usted sí cumple el requisito de mínimo tres (3) años 
de experiencia, o su equivalente en mil cuatrocientas cuarenta (1.440) horas, en las áreas 
de Investigación y Didáctica/Enseñanza del Lenguaje, de las Matemáticas y de las Ciencias 
Naturales. Por lo anterior, en el listado definitivo se eliminará la ampliación de observación 
relativa al cómputo de horas, manteniéndose únicamente las observaciones generales 1, 4